
 
 

                Постановление                              Карар 
 

 
              02.08.2019                 г.Чистополь 

 
       №  405 

 
 

«О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Чистопольского 
муниципального района от 28.06.2019 №336 
«Об утверждении программы развития 
крестьянских (фермерских) хозяйств и личных 
подсобных хозяйств в Чистопольском 
муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2019-2021г.г.» 

 
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 29 декабря 2006 года №264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», 
от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Программу развития крестьянских (фермерских) хозяйств и личных 

подсобных хозяйств Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
на 2019-2021 годы, утвержденную  постановлением Исполнительного комитета 
Чистопольского муниципального района от 28.06.2019 № 336 «Об утверждении 
программы развития крестьянских (фермерских) хозяйств и личных подсобных 
хозяйств в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-
2021гг.»  изменения, дополнив пункт 4.2 абзацем следующего содержания: 

«При принятии решения Комиссией об оказании материальной поддержки на 
содержание молочного крупного рогатого скота в ЛПХ, доильные аппараты 
передаются Исполнительным комитетом Чистопольского муниципального района 
гражданам безвозмездно по акту приема-передачи.». 

2. Опубликовать данное постановление на сайте правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте 
Чистопольского муниципального района (chistopol.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                   Э.Р.Хасанов  


